HUICHAPAN, HIDALGO, MEXICO

Desglose de Impuestos Trasladados

IMPUESTO BASE TIPO FACTOR TASA O CUOTA IMPORTE

002 - IVA. $ 3,300.00 Tasa 0.160000 $ 528.00
002 - IVA. $ 6,000.00 Tasa 0.160000 $ 960.00

SUBTOTAL $ 9,300.00

IVA TASA 16% $ 1,488.00

TOTAL $ 10,788.00
IMPORTE TOTAL CON LETRA

DIEZ MIL SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN

Forma de pago : 03 - Transferencia Electrónica de Fondos.
Método de pago : PUE - Pago en una sola exhibición.
Lugar de Expedición : 76080
Régimen Fiscal : 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales
y Profesionales
Fecha de Emisión :